

**Reparatia capitala a
pardoselelor la liceul teoretic
din s. Drepcauti, raionul
Briceni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
**Reparatia capitala a pardoselelor la liceul teoretic din s. Drepcauti, raionul
Briceni.**

Valoarea de deviz 159 078 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	74,5465	45,00	3 354,59
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	227,66	45,00	10 244,70
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	79,681	45,00	3 585,65
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,7645	45,00	754,41
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,1791	45,00	1 763,07
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,4577	45,00	6 095,60
7.	9312040019600	Sapator	h-om	6,81	45,00	306,45
		Total manopera				26 105

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,994	260,00	1 298,44
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,135	220,00	249,70
3.	2320166200729	Parchetin	l	1,0608	5,00	5,30
4.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	17,1599	35,00	600,60
5.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	40,0397	55,00	2 202,18
6.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	17,1599	85,00	1 458,59
7.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	600,5955	7,20	4 324,29
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	74,70	15,50	1 157,85
9.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	120,1191	277,00	33 272,99
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,0432	1 650,00	13 271,28
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,3825	1 320,00	5 784,90
12.	2710503808004	Fir de sudare	m	116,6871	47,00	5 484,29
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,454	19,00	8,63
14.	4100126202818	Apa	m3	2,3541	19,00	44,73
		Total materiale de construcții				69 164

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4149	25,00	85,37
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,847	22,00	172,63

3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,3659	2,00	2,73
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4708	220,00	103,58
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,766	18,00	409,79
		Total utilaje de construcții				774

Total	lei	96 043
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 265
Transportarea materialelor	10,00 %	6 916
Total	100,00 +	109 224
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 837
Total	100,00 +	125 061
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 504
Total	100,00 +	132 565
TVA	20,00 %	26 513

Total deviz: 159 078

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)